
Občina Ajdovščina 
   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012), 10.g člena 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS št. 123/2006, 101/2007, 57/2008, 
94/2010, 36/2011, 20/2012) ter Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki (Uradni list 
79/2003). je Občinski svet Občine Ajdovščina na 34. redni seji dne 18.12.2013  
sprejel:  
 
 
 

SKLEP  
 

o soglasju k zadolžitvi Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša, da se Komunalno stanovanjska družba 
d.o.o. Ajdovščina kot izvajalec obvezne javne službe ravnanja z odpadki zadolži za 
nabavo: 
 
vozilo za odvoz odpadkov z nadgradnjo v vrednosti 130.000,00 eur 
 
pod pogojem, da bo Komunalno stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina zagotavljala 
servisiranje dolga iz lastnih virov in dolga ne bo zavarovala s stvarnim premoženjem, 
ki je namenjeno izvajanju gospodarske javne službe. 
 
 
Številka: 033-1/2009 
Datum: 18.12.2013 
 
 
 
 
                                                                                                             ŽUPAN  
                                                                                                      Marjan Poljšak 
 
 


